РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 января 2015 г.                 № 2

Об изменении минимального
размера оплаты  труда
в Меловатском сельском  поселении
на 2015 год

     В соответствии со статьей 1 Федерального Закона от 19.06.2000 года № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», статьей 1 Федерального Закона от 01.12.2014 года № 408-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» администрация Меловатского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изменить минимальный размер  оплаты труда работникам  муниципального казенного учреждения в размере 5965,00 рублей.
1.1.Финансовому органу администрации Меловатского сельского поселения (Костюкова Е.В.) принять меры по увеличению минимального размера  оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Новомеловатский культурно-досуговый центр», в отношении которого администрация Меловатского сельского поселения исполняет функции и полномочия учредителя.
1.2.Выплату минимального  размера оплаты труда производить за счет средств  местного бюджета Меловатского сельского поселения.
1.3.Рекомендовать директору МУК «Новомеловатский КДЦ» (Нерушева В.Е.) привести в соответствие  с действующим законодательством  нормативно-правовые документы.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление  распространяет  свое действие на отношения возникает с 01 января 2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Меловатского сельского  поселения                                              Н.И.Будковой